And be it further enacted, that no evidence shall be permitted to be given by the plaintiff, on the trial of any such action as aforesaid, of any cause of action, except such as is contained in the notice hereby directed to be given.

               And be it further enacted, that this act shall be deemed, adjudged, and taken to be a public act, and shall be judicially taken notice of as such by all judges, justices, and other persons whomsoever, without specially pleading the same.

               (28 Geo. III. 1788.)

            APPENDIX, P. 83.

               JACOBUS Dei gratia Anglie Scotie Francie & Hibernie Rex Fidei Defensor &c. omnibus ad quos presentes litere pervenerint salutem. Cum in villa Novi Castri super Tinam in vico de le Westgate vulgariter vocato The West Spitle ibidem quoddam

hospitale a diu extitit vulgariter nuncupat' Hospitale Sancte Marie Virginis de cujus fundatore certò non constat. Quod quidem hospitale per idem tempus constitit de uno magistro et sex fratribus pauperibus Qui quidem magister et fratres hospitalis predicti diversas terras tenementa prata pasturas libertates et privilegia ad sustentacionem pauperum ibidem in puram et perpetuam elemosinam habuerunt et tenuerunt. Cumque quidam Johannes Raynes nuper magister hospitalis predicti nuper in rebellione illa in partibus borealibus hujus regni Anglie gaole sive prisone de Dunelm' commissus erat (ratione cujus) carte concessiones & litere patentes concernantes fundationem et dotationem hospitalis predicti amisse sunt aut senio aut aetate corrupte consumpte et putrefacte sunt et existunt. Cumque quedam persone nuper conat' sunt statum dicti hospitalis prorsus divertere aut saltem labefactari ac terras tenementa et possessiones ejusdem vel eorum aliqua ad relevamen pauperum in eodem hospitali pro tempore existent' religiose et pie dat' et concessa ad privatum suum commodum transferre. Ac quò magis predictos conatus et intentiones suas ad effectum producere possint dicti hospitalis terras tenementa et hereditamenta pred' sub titulo et jure nostro sibi ipsis acquirere laboravêre. Nos charistiva et pia opera bonorum et piorum hominum favere et manutenere cupientes et nolentes quod per nos aut in nostro jure vel sub obtentu nominis nostri damnum vel detrimentum pauperibus et egenis inferetur ac penitus detestantes ex redditu aut aliis quibuscumque ad hujusmodi usus destinatis ditari Volentes insuper et ex abundantiori gratia jus titulum et demand' nostra quecunque que habemus aut habere poterimus in premissis liberè et gratiosè conferre et extendere ad fortificationem munimentum & stabilimentum hospitalis predicti de gratia nostra speciali ac ex certa scientia et mero motu nostris voluimus ac per presentes pro nobis et successoribus nostris concedimus quod predict' nospitale sive domus scituata et existens in vico de le Westgate vulgariter vocat' The West Spittle in villa Novi Castri super Tinam predict' de cetero in perpetuum sit erit et permaneat hospitale pauperum pro sustentacione relevamine et manutencione pauperum et quod dict' hospital' de cetero in perpetuum erit aut esse possit et consistet de uno magistro et sex viris pauperibus in eodem hospitale imperpetuum inveniendis et sustentandis Et quod dict' hospital' deinceps in perpetuum vocabitur Hospitale Sancte Marie Virginis in villa Novi Castri super Tinam et quod de cetero in perpetuum sit et erit in dicto hospitali unus homo qui erit ad minus in artibus magister qui erit et vocabitur Magister Hospitalis Sancte Marie Virgins in villa Novi Castri super Tinam ac omnium terrarum tenementorum reddituum hereditamentorum bonorum et catellorum ejusdem hospitalis. Quodque de ceterò perpetuis futuris temporibus sint et erunt in eodem hospitali sex pauperes et egeni viri celebes aut innupti provec•e aetatis ibidem sustentandi manutenendi et relevandi qui similiter vocabuntur Fratres Hospitalis Sancte Marie Virginis in villa Novi Castri super Tinam. Ac pro meliori performatione concessionis nostre in hac parte elegimus nominamus assignamus & constituimus ac per presentes pro nobis heredibus & successoribus nostris eligimus nominamus assignamus & constituimus dilectum nobis in Christo Henricum Ewbancke sancte theologie professorem capellanum nostrum et subdecanum Dunelmensem sore et este primum et modernum magistrum dicti hospitalis ac terrarum tenementorum reddituum possessionum reventionum bonorum et cattallorum ejusdem hospitalis ibidem remansurum durante vita naturali. Et ulterius de uberiori gratia nostra speciali et ex certa scientia et mero motu nostris eligimus nominamus assignamus et constituimus dilectos nobis Ni•holaum Cheator Ricardum Wouldhave Johannem Young Alexandrum Cowtherd Laurentium Jameson et Petrum Richardson fore et esse primos et modernos fratres ejusdem hospitalis ibidem remansuros sustinendos et relevandos durantibus vitis su•s naturalibus. Et ut hec pia et charistiva intencio nostra meliorem capiat effectum ac ut terre tenementa bona catella et hereditamenta ad manutencionem hospitalis predicti ac magistri ac fratrum in eodem hospitali de tempore in tempus relevand' et sustentand' melius dari conceci

perqui•i et posside•i possint voluimus ac pro nobis heredibus et successoribus nostris de consimili gratia nostra speciali certa scientia et mero motu nostris concedimus ordinamus & constituimus quod idem magister et fratres hospitalis predicti et successores sui sint et erunt de cetero in perpetuum unum corpus corporatum et politicum de se in re facto et nomine per nomen Magistri et Fratrum Hospitalis Sancte Marie Virginis in villa Novi Castri super Tynam et ipsos magistrum et fratres et successores suos per nomen Magistri et Fratrum Hospitalis Sancte Marie Virginis in villa Novi Castri super Tynam incorporamus unum corpus corporatum et politicum per idem nomen in perpetuum duraturum realiter et ad plenum pro nobis heredibus & successoribus nostris erigimus facimus ordinamus constituimus et stabilimus firmiter per presentes quod per idem nomen Magistri et Fratrum Hospitalis Sancte Marie Virginis in villa Novi Castri super Tynam perpetuis futuribus temporibus vocabuntur appellabuntur et nominabuntur Et quod per idem nomen Magistri et Fratrum Hospitalis Sancte Marie Virginis in villa Novi Castri super Tynam sint et erunt perpetuis futuris temporibus persone habiles et in lege capaces ad habendum perquirendum recipiendum et possidendum maneria messuagia terras tenementa prata pascua pasturas redditus reverciones et remaneria et alia hereditamenta sibi et successoribus suis in perpetuum tam de nobis heredibus et successoribus nostris quam de aliqua alia persona seu de aliquibus aliis personis quibuscunque quam etiam bona et catalla ad sustentationem manutentionem et relevamen hospitalis predicti ac magistri ac fratrum ibidem de tempore in tempus degentium et sustentandorum. Volumus etiam ac per presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris concedimus prefatis magistro et fratribus hospitalis predicti et successoribus suis quod ipsi et successores sui in perpetuum habeant commune sigillum pro causis et negotiis suis et successorum suorum concernen' hospital' predict' et quod bene liceat et licebit iisdem magistro et fratribus hospitalis predicti et successoribus suis sigillum illud ad libitum suum de tempore in tempus frangere immutare et de novo facere prout iis melius fieri et fore videbitur et quod predicti magister et fratres hospitalis et successores nomine Magistri et Fratrum Hospitalis Sancte Marie Virginis in villa Novi Castri super Tynam placitare et implacitari respondere et responderi prosequi defendere et defendi possint et valeant in quibuscunque singulis causis querelis sectis et actionibus quibuscunque cujuscunque nature seu generis fuerint in quibuscunque curiis locis aut placeis nostris et heredum et successorum nostrum ac in curiis locis aut placeis aliorum quorumcunque coram quibuscunque judicibus justiciariis & commissionaribus nostris heredum & successorum nostrum et aliorum quorumcunque infra hoc regnum nostrum Anglie et alibi. Et ad ea omnia et singula alia quecunque facienda agenda et consequenda per nomen predictum in tam amplis modo et forma prout alii persone legei nostri persone habiles et in lege capaces infra regnum nostrum Anglie faciant et facere valeant aut possint in curiis locis & placeis predictis ac coram judicibus justiciariis & commissionariis predictis. Et ulterius volumus et concessimus et ordinamus ac per presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris volumus concedimus et ordinamus quod cum et quoties in posterum contingat magistrum hospitais predicti pro tempore existentem obire vel ab officio magistri hospitalis predicti pro aliqua causa ob quam juxta ordinationem provisionem & constitutionem pro regimine & gubernatione et directione hospitalis predicti ante hec fact' seu in posterum fiend' seu aliquo alio quocunque modo ab eodem hospitali amoveri vel ab inde totaliter sponte recedere quod tunc et totiens major et burgenses ville Novi Castri super Tinam pro tempore existentes aliam idoneam personam ad minus in artibus magistrum in loco hujusmodi magistri sic discedentis amoti seu totaliter recedentis infra tempus conveniens proximum post decessum amotionem seu recessionem istius sequens nominabit constituet admittet et in realem possessionem inde ponet. Et preterea volumus quod cum et quotiens contingat in posterum aliquem vel aliquos eorundem fratrum hospitalis predicti obire vel ab hospitali predicto amotum fore pro aliqua causa ob quam

juxta ordinationem provisionem et constitutionem pro regimine gubernatione et directione hospitalis predicti ante hec factas seu in posterum faciendas seu aliquo alio quocunque modo ab eodem hospitali amoveri vel ab inde sponte totaliter recedere quod tunc et totiens magister hospitalis predicti pro tempore existen' alium sive alios idoneas person is sive personam in locum five loca hujusmodi fratris vel hujusmodi fratrum sic decedentium amotorum seu totaliter recedentium infra quatuordecem dies proxime sequentes post decessum amotionem seu recessum illius nominabit constituet admittet et in realem possessionem inde ponet. Ac ulterius declaramus et significamus per presentes quod ma•or et burgenses ville Novi Castri super Tynam pro tempore existenti et successores sui sint et erunt veri et indubitati patroni ejusdem hospitalis et quod habebunt de tempore in tempus presentationem nominationem et institutionem magistri hospitalis predicti toties quoties officium five locum magistri hospitalis predicti vacaverit per mortem sessionem resignationem deprivationem vel aliter in tam amplis modo et forma prout major et burgenses ville predicte antehac habuerunt usi et gavisi fuerunt sive debuerunt Volumus etiam ac per presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris concedimus quod major et burgenses ville Novi Castri super Tynam pro tempore existenti et successores sui de tempore in tempus revisent examinabunt et perscrutabunt antiqua statuta jura ordinaciones et constitutiones hospitalis predicti ac tot ac talia eorundem antiquorum staturorum ordinationun & constitutionum quot qualia quatenus eadem sunt repugnantia aut contraria legibus & statutis hujus regni nostri Anglie solumodo penitus expurgare delere et obliterare ea intentione ut posthac in usu et executione non ponantur, ac etiam fac re et const•tuere tot tanta talia hujusmodi alia bona idonea et salubria statura jura ordinationes et constitutiones scripto tam concernentes divina servicia de die in diem in predicto hospitali in honorem Dei celebranda quam concernentes gubernationem magistri et fratrum in hospitali predicto relevand' quot quanta qualia et que per predictum majorem & burgenses Novi Castri super Tynam pro tempore existen' bona utilia idonea & salubria videbuntur non existentia contraria repugnantia seu derogantia antiquis statutis ordinationibus & constitutionibus dicti hospitalis ante hec factis quatenus hujusmodi antiqua statuta ordinationes & constitutiones non sint vel erunt contraria nec repugnantia legibus vel statutis hujus regni nostri Anglie eadem omnia et singula sive eorum al quot vel aliqua sic de novo facta vel facienda secundum veram intentionem harum literarum patentium revocare mutare determinare augmentare altera•e vel de novo facere prout iis de tempore in tempus melius videbitur expedire. Que quidem statuta jura ordinationes •e constitu••ones sic in posterum ut prefertur facienda volumus conced mus ac per pres••tes 〈…〉 
                  •er•di••, et successoribus nostris firmiter precipimus et manda•us inviolab•• 
                  〈◊〉 
                  ••ri t•neri et performati de tempore in tempus in futurum, ita tamen quod ejusmodi sta•uta jura ordinationes et constitutiones sicut prefertur facienda cons•••nda et ord•na•••a aut corum aliquod vel aliqua non sint contraria aut •epugnantia legibus aut stat••tis 〈◊〉 regni nostri An•lie vel antiquis statutis ordinationibus & const•u•tionbus 〈…〉 quatenus cad•m antiqua statuta ordinaciones & constitutiones 〈◊〉 hosp•••• non •int constatia ne• repugnantia legibus aut statut•• hujus reg••• 
                  〈…〉 a••conc•ls••us et per presentes pro nobis heredibus 〈…〉 nostris 〈◊〉 et conceci•••s presatis magistro et fratribus hospit' S. M•••• 
                  〈…〉 villa Novi Castri super Tynam predict' et successoribus suis •nperpe•••• totum 〈…〉 sp••ale five rep•••tum hospitale ante hec communiter vocatum 〈…〉 in villa Novi Castri super T•nam in vico de le Westgate vulg•••• 
                  〈◊〉' The West Sp•le sive per quodcunque aliud nomen sive nomina quecunque arte hac vo••tum five co•••tum suit necnon omnia maneria rectorias messuagia 〈◊〉 is tenementa prat• pasc••• pastures redd•••• reventiones remaneria et heredita•••••a qu••cunque cum 〈◊〉 & singulis corum •••tumentus universis de quibus reputatus magister hospitalis predicta •• predecessore•• vel corum aliquis

vel aliqui per spatium sexaginta annorum ultimum elapsorum ante datum harum literarum patentium de facto saltem si non jure habuerunt perciperunt vel gavisi fuerunt annuales redditus reventiones seu proficu' quiete et absque disturbatione. Ac etiam omnia et singula messuagia molendina domos edeficia structuras horrea stabulum columbaria hortos pomaria terras tenementa prata pascua pasturas campos brueria moriscos boscos suboscos decimas fructus proficua comoditates advantagia emolumenta hereditamenta redditus reversiones servicia pensiones portiones jura jurisdictiones libertates privilegia proficua commoditates et advantagia emolumenta & hereditamenta nostra quecunque cum suis juribus membris et pertinentiis universis cujuscunque sunt generis nature seu speciei seu quibuscunque nominibus sciantur seu censeantur nuncupantur seu cognoscantur scituat' jacen' et existen' provenien' crescen' renovan' contingen' emergen' infra villam campos locos parocos sive hamletos predict' vel alibi ubicunque predict' nuper hospitale vel reputat' hospital' ob aliquod tempus ante hec spectan' pertinen' inciden' vel appenden' aut ut membr' part' vel parcellum ejusdem nuper hospitalis unquam ante hac cognitum habitum acceptum occupatum usitatum demissum locatum seu gavisum existen' Nec non revertionem et revertiones remaneria quecunque omnium et singulorum premissorum et cujuslibet inde percelle dependen' vel expertan' de in vel super aliquam dimissionem vel concessionem pro termino vel terminis vite vel vitarum vel annorum aut aliter de premissis superius per presentes per concessionem seu de aliqua inde parcella fact' existen' de recordo vel non de recordo ac reddit' & annualia proficua quecunque omnium & singulorum eorundem premissorum et cujuslibet inde parcelle. Volumus etiam ac per presentes pro nobis heredibus & successoribus nostris concedimus prefatis magistro & fratribus hospitalis predicti et successoribus quod ipsi et successores sui de cetero in perpetuum habeant teneant gaudeant ac habere tenere et gaudere valeant et possint infra omnia et singula premissa superius per presentes preconcessa et infra quamlibet inde parcellam deinceps nuperrime tot tanta talia eadem hujusmodi & consimilia jura jurisdictiones franches' consuetudines privilegia libertates proficua commoditates advantagia possessiones emolumenta et hereditamenta quecunque quot quanta qualia et que ac adeo plene libere et integre ac in tam amplis modo et forma prout aliqui magistri et fratres dicti nuper hospitalis aut aliquis alius aut aliqui alii premissa superius per presentes preconcessa unquam antehac habentes possidentes aut seisiti inde existentes habent aut possident aut seisitus inde existens habuit tenuit vel gavisus fuit aut unquam tenuerunt habuerent vel gavisi fuerunt seu habere tenere uti vel gaudere debuerunt aut debuit in premissis superius per presentes preconcess' aut in aliqua inde parcella ratione vel pretextu alicujus charte doni vel concessionis vel confirmationis per nos seu per aliquem progenitorum nostrum nuper regum vel reginarum Anglie antehac habit' fact' concess' seu confirmat' aut ratione vel pretextu alicujus legitime proscriptionis usus seu consuetudinis antehac habit' seu usitat' aut alio quocunque legali modo jure seu titulo ac adeo plene libere et integre ac in tam amplis modo et forma prout nos aut aliquis progenitorum nostrorum predict' terras et tenementa et cetera omnia et singula premissa superius per presentes preconcessa aut aliquam inde parcellam habuimus et gavisi fuimus aut habuerunt tenuerunt vel gavisi fuerunt aut habere debuerunt aut debuit ac adeo plene libere integre ac in tam amplis modo et forma prout ea omnia et singula premissa superius per presentes preconcess' aut aliqua inde parcella ad manus nostras seu ad manus aliquorum progenitorum sive antecessorum nostrum nuper regum vel reginarum Anglie ratione vel praetextu dissolut' sursum reddit' alicujus nuper monasterii abbie vel prioratus aut ratione vel pretextu alicujus actus parliamenti vel aliquorum actuum parliamentorum aut ratione escheat' seu quocunque alio legali modi jure seu titulo devenerunt seu devenire debuerunt habendum tenendum et gaudendum predicta hospital' terras tenementa pascua pasturas redditus revertiones remaneria ac cetera omnia et singula premissa superius per presentes preconcessa cum eorum pertinentiis universis prefatis magistro & fratribus

Hospitalis Sancte Marie Virginis in villa Novi Castri super Tinam & successoribus suis in perpetuum ad solum et proprium usus et usum eorundem magistri et fratrum Hospitalis Sancte Marie Virginis in villa Novi Castri super Tinam predict' et successorum suorum in perpetuum tenendum de nobis heredibus & successoribus nostris in liberam puram et perpetuam elemosinam in perpetuum reddendum inde annuatim nobis heredibus & successoribus nostris tresdecim solidos et quatuor denarios legalis monete Anglie ad manus generalis receptoris nostri comitatus palatini Dunelmensis pro tempore existenti ad festum Sancti Michaelis Archangeli annuatim in perpetuum prout antea nobis et progenitoribus nostris pro iisdem premissis preantea reddit' et solut' fuit pro omnibus aliis redditibus serviciis exactionibus et demandis quibuscunque proinde nobis heredibus vel successoribus nostris quoquomodo reddend' solvend' vel faciend'. Et ulterius de ampliori gratia nostra speciali ac ex certa scientia et mero motu nostris pro nobis heredibus & successoribus nostris dedimus concessimus perdonavimus remisimus relaxavimus exoneravimus et confirmavimus ac per presentes damus concedimus perdonamus et remittimus relaxamus exoneramus et confirmamus prefatis magistro et fratribus hospitalis predicti et successoribus suis et omnibus aliis tenentibus et occupatoribus premissorum superius per presentes preconcessa et cujussibet inde parcell' omnes intrusiones intrationes & ingressus de in et super premissa seu aliqua inde parte seu parcella antehac habit' vel fact' ac etiam omnia et singula exitus fines redditus reventiones fructus annuatim proficue et arrearagia quecunque omnium et singulorum premissorum superius per presentes preconcessa et cujuslibet inde parcelle quoquomodo ante datum harum literarum nostrarum patentium hucusque proveniend' crescend' accedend' incursant' sive solubilia ac omnia arrearagia inde. Et ulterius de ampliori gratia nostra speciali ac ex certa scientia et mero motu nostris volumus ac per presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris concedimus prefatis magistro & fratribus hospitalis predicti et successoribus suis dimittere locare et ad firmam tradere omnia et singula messuagia firmas terras et tenementa cum pertinentiis eidem hospitali sive reput' hospitali antehac spectantia sive pertinentia que antehac usualiter dimissa fuerunt pro termino viginti unius annorum vel trium vitarum in possessione et non pro ulteriori statu vel termino et hoc pro et sub meliori rationabili redditu pro inde reservando et reddendo Et ulterius de ampliori gratia nostra speciali ac ex certa scientia et mero motu nostris volumus & per presentes concedimus prefatis magistro & fratribus hospitalis predicti & successoribus suis quod nos heredes & successores nostri in perpetuum annuatim et de tempore in tempus exonerabimus acquietabimus & indempnes conservabimus tam dictum magistrum & fratres suos & successores suos quam omnia et singula predicta terras tenementa & hereditamenta superius per presentes preconcessa et quamlibet inde parcellam cum corum pertinentiis universis versus nos heredes & successores nostros de et ab omnibus & omnimodis corrodiis redditibus annuitatibus pentionibus porcionibus denarior' summis ac oneribus quibuscunque de premissis superius per presentes preconcessis seu aliqua inde parcella nobis heredibus & successoribus nostris quoquomodo excuntibus seu solvendis vel super inde versus nos heredes & successores nostros oneratos seu onerandos preterquam de predicto annuali redditu superius per presentes reservato Volentes insuper et per presentes pro nobis heredibus & successoribus nostris sirmiter injungentes & precipientes tam thesaur' cancellar' baronibus scaccarii nostri quam omnibus & singulis receptoribus et aliis ossiciar' & ministris nostris here dum et successorum nostrorum quibuscunque pro tempore existen' quod ipsi et corum quilibet super solam demonstrationem harum literarum nostrarum patentium vel irrotula ment' earundem absque aliquo alio brevi seu warranto a nobis heredibus vel successoribus nostris quoquomodo impetrand' seu prosequend' plenam integram debitamque allocationem & exoneracionem manifest' de et ab omnibus & singulis hujusmodi corrodii, reddit' annuitatibus pencionibus porcionibus & denariorum summis ac oneribus quibuscunque preter predict' annual' redditum reservatum presatis magistro & fratribus hospitalis

pred' et successoribus suis facient et de tempore in tempus fieri causabunt Et he litere nostre patentes vel irrotulamen' earundem erunt annuatim et de tempore in tempus tam dict' thesaurar' chancellar' & baronibus dicti scaccarii nostri heredum & successorum nostrum quam omnibus & singulis receptor' auditor' et aliis officiariis et ministris nostris heredum et successorum nostrorum quibuscunque pro tempore existenti sufficien' warrentum et exoneracio in hac parte Volumus etiam ac per presentes concedimus prefatis magistro et fratribus hospitalis predict' et successoribus suis quod he litere nostre presentes vel irrotulament' earundem erunt in omnibus et per omnia firme valide bone sufficientes et effectuales in lege et contra nos heredes & successores nostros tam in omnibus curiis nostris quam alibi infra regnum nostrum Anglie absque aliquibus confirmationibulicentii & tolerantionibus de nobis heredibus vel successoribus nostris quoquomodo in posterum procurandis aut obtinendis Non obstante male nominand' vel male recitand' aut non recitand' predictas terras tenementa et cetera premissa superius per presentes preco••∣cessa aut aliquam inde parcellam Et non obstante inveniendis officiis & inquisitationibus premissorum aut alicujus inde parcelle per que titulus noster invenire debuit ante confectionem harum literarum nostrarum patentium Et non obstante male recitand' m•• nominand' seu non nominand' aliquam dimissionem sive concessionem de premissis vel de aliqua inde parcella factam et existentem de recordo aut non de recordo Et non obstante male nominand' vel non nominand' aliquam villam hamlet parochiam locum vel comitatum quibus premissa vel aliqua inde parcella existunt vel existit Et non obstante quod de nominibus tenentium firmariorum five occupatorum premissorum aut alicujus inde parcelle plena vera et certa non sit mentio Et non obstante aliquibus defectibus de certitudine vel computatione aut declaratione veri annui valoris premissorum aut alicujus inde parcelle aut annualis redditus reservati de et super premissis vel de et super aliqua inde parcella in hisce literis nostris patentibus expressis et content' Et non obstante statuto in parliamento Domini Henrici nuper Regis Anglie sexti antecessoris nostri anno regni sui decimo octavo facto et edito Et non obstante statuto de terris et tenement' ad manum mortuam non ponendis Et non obstante statuto in parliamento Domini Edwardi nuper Regis Anglie sexti antecessoris nostri anno regni sui primo facto et edito Et non obstantibus aliquibus defectibus in non recte nominando naturam genera species et quantitates premissorum aut alicujus inde parcelle co quod expressa mentio de vero valore aut de aliquo alio valore vel de certitudine premissorum five corum alicujus aut de aliis donis five concessionibus per nos five per aliquem progenitorum five antecessorum nostrorum prefatis magistro & fratribus hospitalis predicti ante hec tempora factis in presentibus minime fact' existit aut aliquo statuto actu ordinatione promissiore proclamatione five restrictione in contrarium ante hec habit' fact' edit' ordinat' five provi• aut aliqua alia re causa vel materia quacunque in aliquo non obstante. In cujus •e•••l timonium has literas nostras fieri patentes ••cimus. Teste merpso apud Westmo•••stetium vicesimo septimo die Maii anno regni nostri Anglie Fran••e et Hibernie no•••• Scotie quadragesimo quarto."—(From a copy in Grey'• MS. Collections.)